

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

### پروژه باغ موزه‌های مشاهیر و منطقه‌ای

#### تعیین تکلیف شد



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از تعیین تکلیف پروژه موزه منطقه‌ای خیر داد و افزود: در نشست با حضور استاندار فارس و مدیران ارشد استان موانع اجرایی این پروژه بررسی و دستورات لازم صادر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، محمد فرخ زاده با اعلام این خبر اظهار داشت: عملیات اجرایی پروژه باغ موزه مشاهیر با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد به دلیل اهمال پیمانکار مدتهاست بصورت جدی دنبال نمی‌شود که قرار بر تعیین تکلیف فوری توسط میراث فرهنگی استان گردید.

وی افزود: گنجینه امن اشیا تاریخی در زمینی به مساحت ۲۹ هزار متر مربع و موزه منطقه‌ای فارس با وسعت ۲۰ هزار متر مربع از سال ۸۹ شروع شده و قرار بر تملک زمین توسط راه و شهرسازی استان بوده که بخشی انجام و در این جلسه مقرر گردید ۶ پلاک ضروری دیگر آن با پیگیری میراث و تملک راه و شهرسازی در اسرع وقت تملک و تحویل پروژه گردد. وی افزود: از سال ۹۷ محدوده پروژه باغ موزه مشاهیر که آن زمان ۱۸ درصد پیشرفت فیزیکی

### اجرای ضربتی طرح ساماندهی بارفروشان، دستفروشان و اغذیه‌فروشان در شیراز

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز درخصوص ساماندهی وانت‌بارها گفت: اقدامات خوبی در بحث ساماندهی بارفروشان، دست فروشان و اغذیه‌فروشان در شهر شیراز طی دو سال گذشته انجام گرفته، اما این اقدامات پایستی در قالب یک طرح جامع اجرا شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز مسعود زارعی در جلسه ساماندهی و جمع آوری بارفروشان با اشاره به ساماندهی بارفروشان در برخی از کلان‌شهرها در قالب یک طرح جامع عنوان کرد: سایر کلان‌شهرها این موضوع را در چند فاز و با همکاری تمامی دستگاه‌ها اجرایی کرده‌اند. وی گفت: سایر کلان‌شهرها در مرحله اول شناسایی سایت‌هایی در نقاط مختلف شهر که امکان ساماندهی بارفروشان می‌باشد را مشخص کرده و در مرحله اجرا با برنامه ریزی، اتحاد و انسجام کلیه مسئولین و دستگاه‌ها با اراده جدی برای انجام کار بر اساس وظایف ذاتی هر حوزه نسبت به جمع سطح شهر و انتقال به مکان‌های آماده شده انجام شده است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری با بیان اینکه در دو سال گذشته اقداماتی مناسب در شهر شیراز شکل گرفته است افزود: سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی با همکاری مناطق شهرداری، زمین‌هایی را برای ساماندهی وانت‌بارها مشخص کرده‌اند، که بر اساس طرح جامع، عملیات اجرایی ساماندهی پایستی به شکل ضربتی انجام شود. زارعی افزود: در راستای انجام عملیات ساماندهی مقرر شد: معاونت محیط زیست و خدمات شهری با همکاری سازمان حمل و نقل بار و سازمان ساماندهی مشاغل شهری و اداره کل پیشگیری و رفع نتخلقات شهری و دیگر دستگاه‌های متولی ظرف مدت دو هفته طرح اجرایی به همراه زمانبندی را تهیه

سرپرست منطقه یازده شهرداری شیراز:

### نشاط افزایشی و تقویت روحیه ورزش دوستی از جمله برنامه‌های شهرداری است

سرپرست منطقه یازده شهرداری شیراز گفت: از جمله برنامه‌های شهرداری، نشاط افزایشی و تقویت روحیه ورزش دوستی در بین شهروندان است. سرپرست منطقه یازده شهرداری شیراز ادامه داد: فضای سبز و بوستان‌های سطح منطقه ۱۱ نیز برای این امر مناسب‌سازی شده است. یازده شهرداری شیراز بهزاد پرنیان در پیاده‌روی خانوادگی بوستان سایه بلوار رسول اعظم (ص) گفت: یکی از برنامه‌های شهرداری،

استاندار فارس خبر داد:

### اختصاص ۲۵ میلیارد ریال برای تجهیز کتابخانه عمومی شهر داریون



استاندار فارس در سفر به شهر داریون از اختصاص اعتبار ۲۵ میلیارد ریالی برای تکمیل کتابخانه عمومی این خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس و رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس در سفر به شهر داریون از توابع شهرستان شیراز با همراهی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، مدیر کل راه و شهرسازی فارس، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس این شهر بازدید کرد.

استاندار فارس در این بازدید ضمن تاکید بر ایجاد کتابخانه در شهرهای فاقد کتابخانه استان دستور داد، ۲۵ میلیارد ریال از اعتبارات دولتی برای تکمیل و تجهیز این کتابخانه اختصاص یابد.

ایمانیه همچنین خواستار افتتاح این کتابخانه تا هفته دولت سال جاری شد. همچنین خواهش کرد که در این شهر اشتغال پایدار

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد:

### شتاب در ساخت و ساز و تکمیل طرح‌های تولیدی ناحیه صنعتی چنار شاهجان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به صورت میدانی از ناحیه صنعتی چنارشاهجان شهرستان کوهچنار بازدید و ضمن بررسی زیرساخت‌های این ناحیه صنعتی دستوراتی به منظور تسریع در تکمیل زیرساخت‌ها صادر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در این بازدید روند ساخت وساز طرح‌های تولیدی و صنعتی را مناسب ارزیابی کرد گفت: در مقایسه با ۵ ماه گذشته شاهد شتاب در ساخت و ساز و تکمیل طرح‌های صنعتی هستیم که این موضوع نوید دهنده توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار در این شهرستان خواهد بود.

وی افزود: ناحیه صنعتی چنارشاهجان به علت موقعیت ویژه جغرافیایی و قرارگیری در امتداد مسیر چند استان همجوار، از ظرفیت بی‌نظیری برای سرمایه‌گذاری برخوردار است و به همین علت نیز مورد اقبال سرمایه‌گذاران قرار گرفته و بخش زیادی از اراضی آن واگذار شده است...

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به برنامه این شرکت برای تکمیل زیرساخت‌های ناحیه صنعتی چنارشاهجان گفت: ۱۰ پروژه به ارزش ۲۵ میلیارد تومان جهت اجرای زیرساخت‌های ناحیه صنعتی چنارشاهجان در دو سال اخیر در برنامه عملیاتی قرار گرفته و در حال انجام است.

عظیمی با بیان اینکه یکی از مشکلات این ناحیه صنعتی، تأمین برق پایدار است، گفت: با پیگیری‌های انجام شده اجرای خط اختصاصی برق دومداره از پست برق تا شهرک صنعتی به طول ۳۸ کیلومتر و با اعتبار حدود ۱۰ میلیارد تومان آغاز و خرید تجهیزات نیروسانی طرح نیز انجام شده که امیدواریم با رفع معارضین و موانع اجرای طرح شتاب گیرد.

وی گفت: با بهره‌برداری از این طرح با ظرفیت ۱۰ مگاوات، پستر

### انتصابات جدید در شهرداری صدرا



شهردار صدرا با صدور احکام جداگانه‌ای معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی شهرداری صدرا، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و مدیر روابط عمومی شهرداری صدرا را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا در احکام جداگانه‌ای از سوی شهردار صدرا منصورآبادی به سمت معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی؛ رضا انصاری به عنوان رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و احمدی به عنوان مدیر روابط عمومی شهرداری صدرا منصوب شدند.

بر اساس این گزارش روز گذشته از زحمات و خدمات رضا انصاری؛ خانم احمدی و ثابت مدیر روابط عمومی شهرداری صدرا تشکر و قدردانی شد.

لازم به ذکر است منصورآبادی پیش ازاین در شهرداری شیراز

سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ شیراز:

### تداوم جهش آسفالت در سطح منطقه ۱۰ شیراز



سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ شیراز گفت: با توجه به نیازسنجی انجام شده توسط کارشناسان براساس برنامه زمانبندی و تأمین منابع مالی و بودجه اختصاصی برای جهش آسفالت در دستور کار برای انجام قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز عباس هاشمی نژاد اظهار داشت: پس از آغاز پروژه‌های جهش آسفالت، شهرداری منطقه ۱۰ بی‌وقفه در منطقه و شهرک‌های سطح منطقه اقدام به آسفالت معابر و کوچه‌ها نموده که بیشترین حجم آسفالت در شهرک‌های قصر قمشه، بزین، گویم، زمینس، دوکوهک، بهشتی، آرتین، برف فروشان، نفت، برنامه بودجه، انجیره، کوی فرمانداری و حافظ بوده و به موازات شهرک‌ها بحث‌ترمیم و روکش آسفالت و درزگیری بلوار دکتر حسینی، بلوار محلاتی، بزرگراه‌های حسینی الهاشمی وعلوی و امام خمینی از معابر اصلی نیز در دستور کار قرار داشته و انجام شده است.

سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ شیراز با اعلام این خبر که زیرسازی و آسفالت معابر و کوچه‌های شهرک زمینس توسط شهرداری منطقه ۱۰ انجام شد گفت: ۲۰ هزار متر مربع معابر و کوچه‌های خاکی شهرک زمینس توسط منطقه ۱۰ آسفالت و تقدیم شهروندان ساکن در شهرک شد.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز در ادامه اظهار داشت: طی دو سال گذشته بیش

مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور در فارس مطرح کرد:

### اتخاذ تصمیمات راهبردی جهت ارتقای سطح کمی و کیفی آب و فاضلاب در فارس



مردم استان و نیازهای حوزه تأمین آب در حوزه شرب پرداخت. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این نشست ضمن قدردانی از همکاری مستمر و مؤثر استاندار فارس در مسائل مربوط به تأمین آب مردم استان پهناور فارس، وضعیت آبرسانی به شهرها و روستاها را مثبت ارزیابی کرد و خواستار ادامه روند ارائه خدمات مطلوب آب و فاضلاب به مردم و ارتقای سطح خدمات شد.

گفتنی است در این نشست، تصمیمات راهبردی و خوبی جهت ارتقاء سطح کمی و کیفی صنعت آب و فاضلاب استان فارس اتخاذ شد.

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز خبر داد:

### اعمال محدودیت ترافیکی در تقاطع غیرهمسطح شهید استوار - خلیج فارس

#### ورودی شرقی شهر شیراز

عملیات تقاطع غیرهمسطح شهید استوار-خلیج فارس" ورودی شهر شیراز از سمت شرق (از سمت پل قدردانی از شهروندان بابت صبر و شکیبایی در اجرای پروژه «تقاطع فاضلاب») از امروز یکشنبه سوم تیرماه به مدت ۱۳ ماه در این محور محدودیت ترافیکی اعمال می‌شود. این اطلاعیه با تصریح بر احتیاط در این محور ترددی مسیرهای جایگزین را بدین‌صورت: «بلوار ولایت-میدان ولایت-بزرگراه شهید استوار-بلوار خلیج فارس-میدان ابن هاشم» و «میدان شهید فهمیده-خیابان گل بیخ-بزرگراه شهید استوار-بولوار خلیج فارس-میدان الله» اعلام کرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: ضمن قدردانی از شهروندان بابت صبر و شکیبایی در اجرای پروژه «تقاطع غیرهمسطح شهید استوار-خلیج فارس» اعلام کرد: محدودیت ترافیکی در راستای اجرای عملیات در این پروژه در ورودی شرقی شهر شیراز اعمال می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز در این اطلاعیه‌ای بیان کرده است: در راستای اجرای

### برق منطقه‌ای فارس متولی تدوین نظام نامه مدیریت دارایی فیزیکی برای بخش انتقال و فوق توزیع کشور شد



معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه‌ای فارس از واگذاری تدوین نظام‌نامه مدیریت دارایی فیزیکی بخش انتقال و فوق توزیع، به شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، مصطفی میرزاده با اشاره به اهمیت فراوان نظام‌نامه مدیریت دارایی فیزیکی بخش انتقال و فوق توزیع و ابلاغ تدوین آن به مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، عنوان کرد: مدیریت دارایی‌های فیزیکی مجموعه اقدامات منظم و هماهنگ برای تحقق ارزش از دارایی‌های سازمان است.

وی افزود: نظام مدیریت دارایی فیزیکی به عنوان یکی از ابزارهای مدیریتی با خلق ارزش از دارایی‌های موجود از طریق افزایش بازدهی آنها، رشد نرخ بازگشت سرمایه، تعیین سطح بهینه ریسک هر دارایی و ارتقا طول چرخه عمر مفید دارایی‌ها به ارتقا اثربخشی کمک نموده و سرعت دستیابی به اهداف سازمانی را محقق می‌سازد. میرزاده ادامه داد: استقرار نظام مدیریت دارایی فیزیکی از سال ۱۴۰۲ از سوی وزیر نیرو به کلیه شرکت‌های مادر تخصصی و زیرمجموعه ابلاغ گردیده است؛ بر همین اساس پست مجری مدیریت دارایی در حوزه انتقال و فوق توزیع در شرکت برق منطقه‌ای فارس ابلاغ شد.

توانیر ایجاد و کلیه شرکت‌های برق منطقه‌ای باید در راستای سیاست‌گذاری‌های این مجری نسبت به استقرار نظام مدیریت دارایی فیزیکی در شرکت خود اقدام نمایند. در ادامه مسرور شمس سرپرست دفتر مدیریت استراتژیک و بهره‌وری شرکت برق منطقه‌ای فارس، اظهار کرد: از آنجا که استقرار اثربخش این نظام مدیریتی مستلزم تبعیت از نقشه راه مدیریت دارایی فیزیکی است و کیفیت تدوین این نقشه راه تأثیر بسزایی در ماهیت کار اجرایی خواهد داشت، لذا مجری مذکور تصمیم گرفت انجام این اقدام بنیادین را به قوی‌ترین و باسابقه‌ترین شرکت برق منطقه‌ای کشور در حوزه برنامه‌ریزی استراتژیک واگذار نماید

وی از واگذاری این اقدام بنیادین به شرکت برق منطقه‌ای فارس، خبر داد و گفت: بر همین اساس مدیریت دارایی فیزیکی از سال ۱۴۰۲ از سوی وزیر نیرو به کلیه شرکت‌های مادر تخصصی و زیرمجموعه ابلاغ گردیده است؛ بر همین اساس پست مجری مدیریت دارایی در حوزه انتقال و فوق توزیع در شرکت مادر تخصصی